w Kutnie

KIEROWNICTWO
Imig i nazwisko Stanowisko stuzbowe tel. stuzbowy adres e-mail nr wewnetrzny
Marta Cibor Powiatowy Lekarz Weterynarii w Kutnie 530311067 m.cibor@piw.kutno.pl 510
Grazyna Tomaszewska Zastepca Powiatowego Lekarza Weterynarii 537 082 162 g.tomaszewska@piw.kutno.pl 503

ZESPOL DS. FINANSOWO-KSIEGOWYCH

Imie i nazwisko Stanowisko stuzbowe tel. stuzbowy adres e-mail nr wewnetrzny
Mirostawa Zborikowska Gtowny Ksiegowy 530319 012 m.zbonkowska@piw.kutno.pl 511
Agnieszka Mierzwiriska Zastepca Gtdwnej Ksiegowy 531360 469 a.mierzwinska@piw.kutno.pl 511

Joanna Pietrzak Ksiegowy 887 440 442 j.pietrzak@piw.kutno.pl 511

ZESPOL DS. ADMINISTRACYINYCH

Imig i nazwisko

Stanowisko stuzbowe

tel. stuzbowy

adres e-mail

nr wewnetrzny

Patrycja Koparska Gtoéwny Specjalista ds. Kadr i Ptac 530 535 230 p.kopanska@piw.kutno.pl 505
Izabela Wawrzerczak Referent ds. obstugi sekretariatu 530 222 067 sekretariat2 @piw.kutno.pl 516
Aneta Krukowska Referent ds. obstugi sekretariatu 530 535 580 sekretariat@piw.kutno.pl 500
Anita Truszczynska Referent ds. administracyjnych 887 440 445 a.truszczynska@piw.kutno.pl 505
Marta Kwasniewska Referent ds. administracyjnych 665 222 095 m.kwasniewska@piw.kutno.pl 513

ZESPOL DS. ZDROWIA | OCHRONY ZWIERZAT

Imig i nazwisko Stanowisko stuzbowe tel. stuzbowy adres e-mail nr wewnetrzny

Aleksandra Krokos Starszy Inspektor Weterynaryjny 531360 403 akrokos@piw.kutno.pl 508
Koordynator Zespotu
Krzysztof Bfaszczyk Starszy Inspektor Weterynaryjny 530 203 235 k.blaszczyk@piw.kutno.pl 507
Dominika Osifiska Starszy Kontroler Weterynaryjny 530322 165 d.osinska@piw.kutno.pl 504
Damian Plgskowski Starszy Kontroler Weterynaryjny 531 355 049 d.plaskowski@piw.kutno.pl 507
ZESPOL DS. PASZ | UTYLIZAC)I
Imie i nazwisko Stanowisko stuzbowe tel. stuzbowy adres e-mail nr wewnetrzny

Starszy Inspektor Weterynaryjny

I1zabela Gebka-Lewandowska 887 440 443 i.gebka-lewandowska@piw.kutno.pl 509
Koordynator Zespotu
Krystyna Maranda Inspektor Weterynaryjny 530309 951 k.maranda@piw.kutno.pl 509
Anna Balifska Inspektor Weterynaryjny 530006 871 a.balinska@piw.kutno.pl 509
ZESPOL DS. BEZPIECZENSTWA ZYWNOSCI
Imie i nazwisko Stanowisko stuzbowe tel. stuzbowy adres e-mail nr wewnetrzny

Starszy Inspektor Weterynaryjny

Aleksandra Bergier-Zukowska 531161 445 a.bergier-zukowska@piw.kutno.pl 512
Koordynator Zespotu

Justyna Mierzejewska Inspektor Weterynaryjny 530 535 779 j.mierzejewska@piw.kutno.pl 520

Ewa Krasun Inspektor Weterynaryjny 531 353 362 e.krasun@piw.kutno.pl 517

Monika Wojciechowska Inspektor Weterynaryjny 661222 053 m.wojciechowska@piw.kutno.pl 518

Wiktora Rys Inspektor Weterynaryjny 530312 633 w.rys@piw.kutno.pl 517

Alicja Kaminska Inspektor Weterynaryjny 530 338 386 a.kaminska@piw.kutno.pl 518

Wiktor Danecki Inspektor Weterynaryjny 663 222 078 w.danecki@piw.kutno.pl 517

Paulina tuczak Inspektor Weterynaryjny 665 222 096 p.luczak@piw.kutno.pl 517

Marta Czapla

Inspektor Weterynaryjny

Ewa Kujawa

Inspektor Weterynaryjny

ZESPOL DS. BEZPIECZENSTWA ZYWNOSCI - NADZOR IW W ZAKLADACH EKSPORTUJACYCH DO USA

Imie i nazwisko

Stanowisko stuzbowe

tel. stuzbowy

adres e-mail

zaktad nadzorowany

Magdalena Tyc Starszy Inspektor Weterynaryjny 667 222 074 m.tyc@piw.kutno.pl ANIMEX K1
Katarzyna Oswald-Stgpniak Starszy Inspektor Weterynaryjny 661574 312 k.oswald-stepniak@piw.kutno.pl ANIMEX K1/K2
Magdalena Zakrzewska-Mroéz Inspektor Weterynaryjny 530311 095 m.zakrzewska-mroz@piw.kutno.pl ANIMEX K1/K2

Izabela Antonkiewicz Starszy Inspektor Weterynaryjny 530535 339 i.antonkiewicz@piw.kutno.pl ANIMEX K2

Adam Prusik Starszy Inspektor Weterynaryjny 667 222 048 a.prusik@piw.kutno.pl ANIMEX K4

Marta Jarostawska-Koterwa Inspektor Weterynaryjny 531 358 050 m.jaroslawska-koterwa@piw.kutno.pl ANIMEX K4

Aleksandra Cieplak

Inspektor Weterynaryjny
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